
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020021000191

191

Nº 28, segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE001/2020

A CPL torna público que está disponível na sala de Licitações e sites:
www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com e www.tcm.ce.gov.br o Edital de Pregão
Eletrônico nº SS-PE001/20, para Aquisição de veículo novo, tipo micro-ônibus urbano de
transporte, zero quilômetro, capacidade mínima 24 passageiros, para suprir as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, junto a Secretaria de
Saúde. Data início de cadastramento de proposta de preços: a partir de 10 de fevereiro de
2020 a partir das 12:00 horas; Data de Abertura de Propostas: 20 de fevereiro de 2020 das
09:00 às 09:30 horas; Data da Disputa de Preços: 20 de fevereiro de 2020 às 09:30 horas
(horário de Brasilia-DF).

Nova Russas/CE, 7 de fevereiro de 2020
PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - SRP

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, torna público para conhecimento
dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico Nº. 001.2020 - SRP, cujo objeto é a
seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições
de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar dos alunos da Rede Escolar do
Município de Paraipaba/CE (com cotas lotes de ampla participação e exclusivos para
ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 11/02/2020 às 14h00min. Data
de abertura das propostas de preços: 20/02/2020 às 09h00min. Para efeito desta licitação
deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br;
www.tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.br.

Paraipaba/CE, 7 de Fevereiro de 2020
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020/PP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna
público, para conhecimento dos interessados que no dia 20 de Fevereiro de 2020, às 08:30
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro,
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado
sob o Nº 019/2020/PP, com o seguinte objeto: Contratação de serviços para fornecer uma
solução de firewall, contemplando o licenciamento, acesso remoto, treinamento, suporte e
a atualização da solução firewall para controle, gerenciamento e segurança de dados da
Prefeitura Municipal de Pedra Branca. Justificativa: Fornecer uma solução de firewall,
contemplando o licenciamento, acesso remoto, treinamento, suporte. O prazo do contrato
será da data de assinatura até 31/12/2020 e estima-se no Valor de R$ 43.160,00. O qual
encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima
citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no
site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 7 de fevereiro de 2020
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2020/TP

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna
público, para conhecimento dos interessados que no dia 27 de fevereiro de 2020, às 08:30
horas, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro,
Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado
sob o Nº 003/2020/TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para execução da
pavimentação em pedra tosca no Bairro José Mineiro no Distrito de Mineirolândia, do
Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e
materiais, de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste Edital.
Justificativa: Necessário se faz para melhor atendimento da população e mobilidade na
localidade. Estima-se no valor de R$ 494.151,14. O qual encontra-se na íntegra no Setor da
Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-2101.1492, no
horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE:
https://www.tce.ce.gov.br/.

Pedra Branca - CE, 7 de fevereiro de 2020
ANNE EVERLINE DE OLIVEIRA ALMEIDA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7.02.02/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial Nº
07.02.02/2020, cujo objeto é o fornecimento de peças e acessórios genuínos em veículos
movido a gasolina/diesel, de diversas marcas pertencentes a frota das diversas Unidades
Administrativas do Município de Pereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia
21/02/2020 a partir das 09:00 horas. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data
desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00 horas, no
endereço acima citado ou pelo Portal do TCE-CE.

Pereiro-CE, 7 de fevereiro de 2020
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7.02.01/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421 - Centro, tel (88) 3527-1260, torna
público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial Nº
07.02.01/2020, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de manutenção
preventiva/corretiva em veículos, de diversas marcas pertencentes a frota das diversas
Unidades Administrativas do Município de Pereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no
dia 20/02/2020 a partir das 09:00h. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data
desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00 horas, no
endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE.

Pereiro-CE, 7 de fevereiro de 2020
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 4CPAF01/2020

A Secretaria Municipal de Educação da PMPF torna público a Chamada Pública N°
04CPAF01/2020, referente à Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar destinado
à merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Pires Ferreira-CE.
O recebimento da documentação para Habilitação e dos Projetos de Venda ocorrerá até às 13h
do dia 02 de março de 2020 e a Sessão Pública para a apuração das Habilitações e Classificação
dos Projetos de Venda ocorrerá às 08h30min do dia 03 de março de 2020, na sede da PMPF,
localizada na Rua Maria Antusa Soares Passos, S/N°, Centro. Para aquisição de cópias do Edital,
os interessados deverão dirigir-se a sede da PMPF no período de 08h às 13h em dias de
expediente normal a partir da data da publicação deste Aviso ou acessar o Endereço Eletrônico:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou https://licitacoes.piresferreira.ce.gov.br.

Pires Ferreira - CE, 23 de janeiro de 2020.
ROSA FERREIRA MATIAS

Ordenadora de Despesas
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Adesão à Ata de Registro de Preços. Processo Administrativo N° 001/2020-PC.
Ata de Registro de Preço: N° 044/2019/SRP.01. ORIGEM: Pregão Eletrônico N° 044/2019.
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Saúde de Quiterianópolis-CE. VIGÊNCIA DA ATA:
14/01/2020 a 14/01/2021. ORGÃO ADERENTE: Secretaria de Educação do Município de
Quiterianópolis-CE. OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de
gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados as diversas Secretarias do
Município de Quiterianópolis-CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0500.12.306.1009.2.007.
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00. FORNECEDOR: COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP,
CNPJ: 32.548.156/0001-06. VALOR GLOBAL DA ADESÃO: R$ 3.133.046,66.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.05-002

O Município de Reriutaba, através de seu Pregoeiro designado e Equipe de
Apoio, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 21 de fevereiro de
2020, às 14h20min, dará início ao Pregão Presencial N° 2020.02.05-002; Tipo: Menor Preço;
Critério de Julgamento: Por Lote, que tem como Objetivo a Seleção de Proposta mais
Vantajosa para: Aquisição de medicamentos, materiais de uso médico-hospitalar, materiais
de biossegurança, materiais cirúrgicos, materiais odontológicos e equipamentos, destinados
à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Reriutaba-CE, conforme especificações do
Termo de Referência. Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, no
endereço: Rua Dr. Osvaldo Honório Lemos, N° 176, Centro, Reriutaba-CE, no horário de
expediente da 08h às 12h e das 14h às 17h e obter demais informações, através do
Telefone: (88) 3637-1084.

Reriutaba-CE, 7 de fevereiro de 2020.
LUIS CARNEIRO MACHADO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.05-001

O Município de Reriutaba-CE, através de seu Pregoeiro designado e Equipe de
Apoio, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 21 de fevereiro de
2020, às 08h15min, dará início ao Pregão Presencial N°. 2020.02.05-001; Tipo: Menor
Preço; Critério de Julgamento: Por Item, que tem como Objetivo a Seleção de Proposta
mais Vantajosa para: Aquisição de materiais de consumo diversos (limpeza/higienização,
copa/cozinha, expediente e gêneros alimentícios), destinados à manutenção dos Programas
e Atividades desenvolvidas nas Unidades Gestoras do Município de Reriutaba-CE, conforme
Termo de Referência. Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, no
endereço: Rua Dr. Osvaldo Honório Lemos, N° 176, Centro, Reriutaba-CE, no horário de
expediente das 08h às 12h e das 14h às 17h e obter demais informações, através do
Telefone: (88) 3637-1084.

Reriutaba-CE, 7 de fevereiro de 2020.
LUIS CARNEIRO MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP-0105022020-SEMUS

Objeto: contratação de obras e serviços para a construção de 03 (três) Unidades Básicas de
Saúde - Porte I, a serem localizadas: Lote I - Alto do Velame, Zona Urbana; Lote II - Várzea
Alegre, Zona Urbana; Lote III - Distrito de Timbaúba de Nossa Senhora das Dores, Zona
Rural, de responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme projetos, planilhas de
orçamento, cronograma físico financeiro, memorial descritivo, memorial de cálculo,
composição de preços unitários, composição de B.D.I., composição de encargos sociais, em
anexo. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Licitação comunica aos interessados
que no dia 27 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,
estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços, para a licitação do
objeto acima citado. Maiores informações através do fone: (88) 3411-8414 das 08:00 às
11:30 horas.

Russas - CE, 7 de fevereiro de 2020
FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES

À Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº TP-0205022020-SEMUS

Objeto: contratação de empresa prestadora de serviços técnicos profissionais
especializados para realizar a capacitação e realização do cadastro de cidadãos e domicílios
no sistema e-SUS AB e atendimento às normas do Ministério da Saúde, incluindo a coleta,
digitação, conferência, transmissão e validação dos dados e informações para as fichas de
cadastro individual, domiciliar, territorial e informações sócio-demográficas de todos os
habitantes e domicílios do Município de Russas, de responsabilidade Secretaria de Saúde,
de acordo com as especificações constantes no Projeto Básico/Termo de Referência, tudo
parte integrante deste processo. Tipo: Menor Preço. A Comissão de Licitação comunica aos
interessados que no dia 27 de fevereiro de 2020, às 14:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços, para a
licitação do objeto acima citado. maiores informações através do fone: (88) 3411-8414 das
08:00 às 11:30 horas.

Russas - CE, 7 de fevereiro de 2020
FRANCISCO RAFAEL PARENTE TORRES

À Comissão



Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico/Registro de Preços Nº 08.2020.01.30.0001. A Prefeitura 
Municipal de Eusébio, por sua Pregoeira Oficial, torna público que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/ Registro de Preços para futura 
e eventual contratação de empresa especializada para a execução de eventos diversos, destinados às Secretarias de Esporte, Cultura e Turismo, Educação e 
Desenvolvimento Social do Município, com o início de acolhimento das propostas dia 11 de fevereiro de 2020, abertura das propostas dia 20 de fevereiro de 
2020, às 09:00 horas de Brasília, início da sessão de disputa de preços dia 20 de fevereiro de 2020, às 10:00 horas de Brasília. O edital poderá ser adquirido 
nos endereços eletrônicos www.licitacoes-e.com.br e www.tce.ce.gov.br, a partir da data desta publicação. Mais informações através do e-mail: licitacao@
eusebio.ce.gov.com. Eusébio-CE, 07 de fevereiro de 2020. À Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira – Aviso de Julgamento de Proposta de Preços. A Comissão Permanente de Licitação 
do Município de Lavras da Mangabeira-CE, comunica aos interessados o resultado do julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços 
n° 2019.11.28.01, cujo objeto é a contratação para prestação de serviços de reparo das Unidades Básicas de Saúde da Sede III, do Sítio Varzea da Benta 
e do Distrito de Amaniutuba, no Município de Lavras da Mangabeira-CE, de acordo com projetos em anexo, parte integrante deste processo, declarando 
Classificadas as propostas das empresas: JL Empreendimentos e Construções EIRELI, CNPJ 14.026.525/0001-00; G7 Construções e Serviços EIRELI-ME, 
CNPJ: 10.572.609/0001-99; AIL Construtora LTDA - ME, CNPJ: 15.621.1138/0001-85. A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme 
prevê o item “b” inciso I do Art. 109 da Lei nº 8.666/93. Findo este prazo, e sem nenhuma manifestação, será homologado/adjudicado o supracitado objeto 
desta licitação. Lavras da Mangabeira-CE, em 10 de Fevereiro de 2020. Cicero Gonçalves Viana - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 019/2020/PP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 20 de Fevereiro de 2020, às 08:30 horas, no Setor 
de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, 
tombado sob o Nº 019/2020/PP, com o seguinte objeto: Contratação de serviços para fornecer uma solução de firewall, contemplando o licenciamento, 
acesso remoto, treinamento, suporte e a atualização da solução firewall para controle, gerenciamento e segurança de dados da Prefeitura Municipal de Pedra 
Branca. Justificativa: Fornecer uma solução de firewall, contemplando o licenciamento, acesso remoto, treinamento, suporte. O prazo do contrato será da 
data de assinatura até 31/12/2020 e estima-se no Valor de R$ 43.160,00. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no 
endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Anne 
Everline de Oliveira Almeida – Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 20200079 - Pregão Presencial Nº 2019.12.18.001. 
Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde FMS – Morrinhos/CE. Finalidade: contratação de empresa por meio de maior desconto a ser aplicado sobre o preço 
máximo ao consumidor, para o fornecimento de medicamentos éticos, genéricos, controlados constando no catalogo do ABC-FARMA, regularizado pela 
Anvisa, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do Município de Morrinhos/CE, durante o exercício 
de 2020. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Preços Registrado: R$ 102.400,00 (cento e 
dois mil, quatrocentos reais). Empresa: Farmacia Rocha LTDA - ME; C.N.P.J. nº 26.058.320/0001-96, representada neste ato pelo Sr(a). Renan Rhonalty 
Rocha. Mayara Carneiro Candido - Ordenador(a) de Despesas.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 003/2020/TP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 27 de fevereiro de 2020, às 08:30 horas, no 
Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de 
Preços, tombado sob o Nº 003/2020/TP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para execução da pavimentação em pedra tosca no Bairro José 
Mineiro no Distrito de Mineirolândia, do Município de Pedra Branca, incluindo o fornecimento de mão de obra, equipamentos e materiais, de acordo com 
as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste Edital. Justificativa: Necessário se faz para melhor atendimento da população e mobilidade na localidade. 
Estima-se no valor de R$ 494.151,14. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0..88-
2101.1492, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h e no site do TCE: https://www.tce.ce.gov.br/. Anne Everline de Oliveira Almeida – 
Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A CPL torna público que está disponível na sala de Licitações e sites: www.bll.org.br e/ou 
www.bllcompras.com e www.tcm.ce.gov.br o Edital de Pregão Eletrônico nº SS-PE001/20, para Aquisição de veículo novo, tipo micro-ônibus urbano de 
transporte, zero quilômetro, capacidade mínima 24 passageiros, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, junto a 
Secretaria de Saúde. Data início de cadastramento de proposta de preços: a partir de 10 de fevereiro de 2020 a partir das 12:00 horas; Data de Abertura de 
Propostas: 20 de fevereiro de 2020 das 09:00 às 09:30 horas;  Data da Disputa de Preços: 20 de fevereiro de 2020 às 09:30 horas (horário de Brasilia-DF). 
Nova Russas/CE, 10 de fevereiro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Aviso de Suspensão - Pregão Presencial Nº 2020.01.20.1- PP. O Pregoeiro de Itapajé/CE comunica 
aos interessados a Suspensão do Pregão Presencial Nº 2020.01.20.1- PP, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços visando a 
mobilização para enfrentamento ao Aedes Aegypti e seus agravos no Município de Itapajé - CE, conforme as especificações constantes no Convênio N. 
3725/17, celebrado entre a Fundação Nacional de Saúde e o Município de Itapajé – CE, em virtude da necessidade de alterações no edital. Informações: 
Avenida Antonio Pereira de Melo, 353 – Bairro: Pe. Lima, Itapajé/CE ou pelo fone (85) 3346.1015 de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br. José 
Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto – Pregoeiro de Itapajé.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Eusébio. A Câmara Municipal de Eusébio/CE, com sede a na Av. Eduardo Sá, 50, Centro, Eusébio – CE, neste 
ato representado por seu Presidente, o Senhor Francisco França Santos Chagas, Convoca através do presente Edital, todos os Servidores Públicos Municipais 
titulares de cargo público de provimento efetivo e comissionado, para realizarem o Recadastramento dos dados funcionais, junto a este ente público, que será 
realizado no período de 10 de fevereiro à 10 de março de 2020 (exceto fins de semanas e feriados), no horário compreendido entre 8h00min às 14h00min, 
na Sede da Câmara Municipal de Eusébio, situada na Av. Eduardo Sá, 50, Centro, Eusébio – CE. Maiores informações pelo Telefone (85) 3260 1158/1258. 
A Presidência da Câmara Municipal. Eusébio/CE, 06 de fevereiro de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Edital - Tomada de Preços nº 2020.02.04.01. Objeto: contratação de prestação de 
serviços profissionais de engenharia civíl, bem como elaboração de projetos técnicos, orçamentos, consultoria e assessoria na elaboração de documentos 
exigidos pelos Órgãos da Administração Pública, junto a Secretarias de Obras e Serviços Públicos e Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de 
Granjeiro - CE. Data e hora: 27 de Fevereiro de 2020 às 09:00 horas. Editais Rua David Granjeiro, 104, Centro – Granjeiro (CE), no horário de 08:00h às 
12:00 hrs. Maiores informações pelo fone (88) 3519 - 1350. Thamyris Duarte Bezerra – Presidente da Comissão de Licitação. Granjeiro – CE, 07 de 
Fevereiro de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhã - Aviso de Licitação na Modalidade Pregão. O Município de Milhã, através da Comissão de 
Licitações, torna público que se encontra à disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão nº 2020.02.06.08.PP.ADM, do tipo Menor Peço 
por Item, cujo objeto e a locação de equipamentos de controle de acesso composto de ponto biométrico incluso softwares junto a Secretarias Diversas do 
Município de Milhã – CE. A realizar-se no dia 20 de fevereiro de 2020 às 09:00h, maiores informações na  sala da Comissão de Licitação, situada  na Rua 
Pedro José de Oliveira 406  – Centro Milhã-CE, das 08:16 às 11:46 horas pelo telefone (88) 99628.1534 e nos sites: www.tce.ce.gov.br e milha.ce.gov.br. 
Milhã(CE), 06 de fevereiro de 2020. Mirma Quezia da Silva - Pregoeira.

*** *** ***

308 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XII Nº028  | FORTALEZA, 10 DE FEVEREIRO DE 2020




